Протокол № 52
заседания комиссии по определению размера надбавок педагогическим

работникам за результативность и качество работы
по организации образовательного процесса по результатам 1 четверти

2020-2021 учебного года

26 ноября 2020 г.
Присутствовали: председатель комиссии, члены комиссии в

количестве 7 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1) Определение размера надбавок за результативность и качество работы
педагогов по организации образовательного процесса по результатам 1
четверти 2020-2021 учебного года.

Слушали Овчинникову Н.Г., председателя комиссии, которая
предложила рассмотреть результаты педагогов по результатам деятельности
согласно основным направлениям работы (Приложение № 1 «Положение о
порядке и условиях установления выплат стимулирующего характера» к
Положению об оплате труда работников государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинская
школа-интернат»).

Овчинникова Н.Г. сообщила, что для рассмотрения вышеуказанных
выплат в комиссию представлено 26 оценочных листов эффективности
деятельности учителя для определения размеров и условий осуществления
стимулирующих выплат.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. На основании анализа деятельности педагогов согласно установленным
критериям, утвердить результаты для определения размера надбавок за
результативность и качество работы педагогов по организации
образовательного процесса по результатам 1 четверти 2020-2021 учебного
года. _______________________________
№ ФИО баллы

1 Меньшикова С.Н. 40
2 Новикова Н.Н. 17
3 Мозговая Н.Л. 30
4 Казакова М.В. 34
5 Пузырева М.Д. 8
6 Коростылева Е.А. 42,5
7 Калинина Т.А. 24
8 Лазарева И.Н. 40
9 Костенко JT.K. 26

10 Варданян А.А. 28
11 Овчинникова Н.Г. 25
12 Демина А.П. 32
13 Кохтенко М.А. 36
14 Анацкая Ю.В 21
15 Трарова Г.В. 38
16 Марков Д.М. 8
17 Пашкова Е.Е. 28
18 Артемова О.А. 38

19 Торшина Т.В. 31
20 Самарская Е.С. 45
21 Твердунова Р.А. 13
22 Сидорова Т.И. 24
23 Медведева К.Ю. 18
24 Федотова А.С. 20
25 Тимченко Н.В. 28
26 Боева А.Н. 11

Итого 705,5

2. Утвержденный оценочный табель педагогов школы-интерната
передать для дальнейшего начисления денежных выплат
стимулирующей части ФОТ в бухгалтерию.

3. Оплату произвести в ноябре, декабря 2020 г.

Председатель комиссии Овчинникова
Члены комиссии: ^  '

И.И. Бугаенко
Е. Казаченко

И.Н. Лазарева
H.JI. Мозговая
Е.А. Коростылева
С.Н. Бурлакова

		2021-03-25T11:29:48+0300
	Бугаенко Ирина Ивановна